REPUBIKA E SHQIPiERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Mgl Prot Shkodér, me &y~ .©2- 2026

Lénda: Pércjellje e datave té riprovimeve piér semestrin e dyté, viti
akademik 2025-2026 sipas departamenteve pérkatbse.

ZV/REKTOR I UNIVERSITETIT TE SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI”
PROF.AS.DR. ELIANA LACEJ

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju pércjellim oraret mésimore pér semestrin e dyté, viti akademik
2025-2026, sipas departamenteve pérkatése:

1. Departamenti I'inancé-Kontabilitet
2. Departamenti Administrim-Biznes
3 Departamenti Turizém

Kjo shkres¢ pérpilohet né 3 (ire) ekzemplarg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr Zﬁ Prot Shkodér, meX 02202

Lénda: Pércjellje e datave té riprovimeve té pranverés 2025-2026

Prol.As.Dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK

Mé poshté gjeni datat e riprovimeve té pranverés 2025-2026

pér programet qé ofron departamenti joné :

Bachelor Financé-Kontabilitet
Master shkencor Kontabilitet

Master shkencor Financé
Master Profesional Financé - Banké
Master Profesional Menaxhimi Financiar, Kontabiliteti dhe Kontrolli né Administratén

Publike,

Pérgjegjése e njésisé bazé Financé - Kontabilitet

Prof.Dr.Fatbardha (Molla) Beqiri
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UN[VERSI]D 11 SHKODRES “LUIGJ GERAKUQI”
FAKULTE];\\T/ KONOMIK
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DE_BK‘I;! PANMENTI FINANCE-KONTABILITET

e
e AT

DATATE
RIPROVIMEVE

16 Mars - 10 Prill 2026

Master Shkencor ne Finance

. Sall.a.

Ora

' Pedagﬂgu.

VitiiPare " Data

Ekenometri 17.03.202¢ 104 1400 | A.Borici, E. Drishti
Menaxhim Bankar 18.03.2026 304 14.00 | F.&Sarac, I. Kopliku
Trepu [tnanciar 19.03,2026 504 14.00 | E.Kalay N.Kin

Modelim Financiar 24.03.2026 Lab 2 14.00 | P.Saraci, K. Tufi

Strategji dhe geverisie koorpoeatash 31 03.2026 104 14.00 | Y.Kraja, A.Dergjini
Financa ¢ koorporatave (2.04.2026 104 14.00 | B. Dragusha, E. Bashi
Kontabilitet manaxherial 03.04.2026 404 14.00 | E. Barbullushi, I. Kopliku
Menaxhim Financiar i KSh-e 09.04.2026 104 14,00 | A,Begani, A.Dergjini

Analize e pasqyrave financiare 25.03.2026 504 14.00 | F.Molla, L.Kopliku
Menaxhim Sigurimesh 27.03.2026 404 14.00 | E.Kalaj, N, Kid
Drejtim Portofoli 07.04.2020 404 14.00 [ K. Tufi, F.Molla
Meteda Kerkimi 08.04.2026 104 14.00 | E.Drishti, A. Borici
Praktiké Profesionale 10.04.2026 504 14.00 [ E. Barbullushi , E Kalaj

Koordinator | Masterit

Dr Aurora Kinka

Pérgjegjés Departamenti Financé-Kontabilitet

Prof.Dr. Fatbardha Molla




DATAT E RIPROVIMEVE

MASTER SHKENCOR KONTABILITET

1#ada Data Sala Ora Pedagopu
1 Tregu Financiar 10.03.2026 : 504 14.00 | E. Kalaj, N. Kiri
2 _Leslistacioni Talimor 23.03.2026 | 3N Juridik | 14.00 | PHD.Logene Gordani, MCS. Ambra Keokai
3 Analiza e Pasqyrave Financiare 25.03.2026 | 504 14.00 | F. Molla, L. Kopliku
4 Kontabilitet Financiar i Avancuar 27.03.2026 | 504 14.00 | F. Molla, E.Bashi
5 Financa e Korporatave 02.04.2026 | 504 14.00 | B. Dragusha, I. Kopliku
& Kontabilitot Manaxherial 03.04.2026 | 404 14.00 | E. Borbullushi , N.Kiri
7 Etika né Kontabilitet 07.04.2026 | 504 14.00 | N. Kigl, E. Kalai
8 Auditi 10.04.2026 | 504 14.00 : E. Bashi, F.Molla
VITIII
Lénda Salla Orn Pedegogu
1 Ekoncmetri 17.03.2026 | 104 14.00 | A. Borici, E. Drishti
2 SKK & SNK 18.03,2026 | 504 14.00 | N.Kiri , F.Molla
3 Kontabilitet i Administratés Publike 30.03.2026 | 404 14.00 | F. Molla, S.8araci
4 Metoda Kérkimi 08.04.2026 | 104 14.00 | E. Drishti, A. Borigi
3 Praktika Profesionale 09.04.2026 | 404 14.00 | F.Molla , E.Bashi

Koordinatore

Dr. Erjola Barbullushi

Drejtore departamenti

Prof. Dr. Fatbardha lolla



Master Profesional Financé-Banké

Datat e Riprovimeve

4 Sezoni i Riprovimeve: 16.03.2026-10.04.2026
:\“)3“:{%&
-
Viti [-ré

Léndét Data Salla Ora Komisioni Provimit
Kontabilitet Bankar i Avancuar 25.03.2026 504 14:00 | E. Bashi, F. Molla
Analiz€ e Pasqytave Tinanciale 17.03.2026 504 14.00 | I. Molla, I.Kopliku
Tregu Financiar 08.04.2026 104 14,00 | E. Kalaj, N.Kiri
Financa e Koorporatave 02.04.2026 104 14:00 | B. Dragusha, A Kinka
Modelim Financiar 24.03.2026 504 Lab.2 | P. Saraci, K. Heta
Drejtim Marketing 26.03.2026 202 14:00 | A.Troshani, A. Gjuray
Menaxhim Risku 03.04.2026 404 14:.00 | E. Barbullushi, N.Kiri
Menaxhim Bankar 18.03.2026 404 14:00 | P. Saragi, I. Kopliku

Viti IT-té

Léndét Data Salla Ora Komisioni Provimit
Drejtim Portofoli 07.04.2026 404 14:00 | K. Heta, F. Molla
Menaxhim Sigurimesh 27.03.2026 404 14:00 | E. Kalaj, E. Bashi
Sisteme Informimi Bankar 19.03.2026 504 14:00 | B. Bushati, S. Ulginaku
Auditim i Brendshém Bankar 10.04.2026 404 14:00 | E. Bashi, F. Molla
Praktika Profesionale 01.04.2026 504 16:00 | K. Heta, A. Kinka

Pérgjegjése Departamenti Financé-Kontabilitet

Prof. Dr. Fatbardha Molla

Koordinatore

Dr. Nevila Kiri




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT E RIPROVIMEVE

Seczoni i Riprovimeve: 16.03.2026-10.04.2026

Master “Menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli ne
administraten publike”

Semestri i paré Data Salla | Ora Komisioni
Menaxhim financiar | organizatave publike | 1/.03.2026 504 14.00 | A Kinka; F. Molla
Ekonomiks 1 sektorit publik i avancuar 19.03.2026 504 14.00 | E.Kalaj; E.Bashi
Politika Fiskale 25.03.2026 504 14.00 | E.Bashi; F. Molla
Kontabilitet I sektorit publik 27.03.2026 104 14.00 | F.Molla; S. Saraci
Kontrolli dhe auditimi ne sektorin publik 10.04.2026 504 14.00 | E.Bashi; F.Molla

Semestri I dyté Data Salla | Ora | Komisioni

Etika ne sektorin Publik 18.03.2026 | 404 14.00 | N.Kiri; E. Bashi

Menaxhim I burimeve njerezore 07.04.2026 | 104 14.00 | M Curcija;A.Berberi

Analize e buxhetit te shtetit 02.04.2026 | 404 14.00 | F. Molla; E. Bashi

Praktika 01.04.2026 | 504 14.00 | B. Dragusha,E. Bashi
Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti Financé- Kontabilitet
Irsida KOPLIKU PhD(C) Prof.dr. Fatbardha MOLLA
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Universitefi i Shkodrés “Luigj Gurakugqi ®
Fakulteti Ekonomik

Departamenti Finaneé-Kontabilitet

Viti Akademik 2025-2026

DATAT E RIPROVIMEVE té pranveres
BACHELOR FINANCE-KONTABILITET

Datat e Riprovimeve Bachelor Iinance -Kontabilitet sezoni 16.03-10.04.2026

Viti 1
Viti | nr | Lénda Data Ora Salla Komisioni
1 l Parime Kontabiliteti 18/03/2026 14:00 404 N.Kiri; 1L.Kopliku
1 2 | Baza Marketing 24/03/2026 14:00 404 A.Hasaj; S.Baraku
1 2 | Marketing Shérbimesh 24/03/2026 16:00-18:00 504 A.Gjura; A.Troshani
1 3 | Mikroekonomi 27/03/2026 14:00 504 Y Kruja; G.Haxhija
i 3 Makroekonomi 29/03/2026 16:00-18:00 504 Y Kraja; G.Haxhija
1 4 | Statistiké 30312026 14:00 504 A.Bonigt; A.Selim
1 5 Menaxhim 02/04/2026 14:00 404 B.Dionizi; M.Curcija
i 6 | Matematike 08/04/2026 14:00 504 S.Dumaj; D.Gerbetl
[ 7 | Gjuhe e Huaj/Anglisht 10/04/2026 14:00 404 Irma Gjyli; Daniela Kraja;
1 7 Ttalisht 10/04/2026 14:00 E.Simeqi; E.Capeli;
1 7 Frengjisht 10/04/2026 14:00 E.Shyt; M.Zoga
1 7 Gjermanisht 16/04/2026 14:00 Jetmira Kruja; Rina Xhuxha

Viti 2

Viti nr | Lénda Data Ora Salla Komisioni
2 1 Kontabilitet Financiar 17/03/2026 14:00 504 F.Molln; 8.Cokaj
2 2 Paroja dhe Banka 24004/ 2026 14:00 504 P.Saracl; B.Bashi

2 2 | Tregjet & Inst. Financiare | 24/03/2026 16:00-18:00 504 P_Saraci; E.Bashi
2 3 | Drejtim Financiar 26/03/2026 14:00 504 B.Dragusha; E.Bashi
2 4 | SIM 30/03/2026 14:00 Lab2 B.Bushati; N.Kastrati
2 5 | KKD 03/04/2026 14:00 504 E.Barbullushi, N.Kiri
2 6 | Baza Finance 0710412026 1400 404 K.Heta; AKinka
2 7 | HSHM 09/04/2026 14:00 404 E.Bejleri; V.Paja
2 7 | Dretim Operacional 0%/04/2026 16:00-18:00 404 B.Bejleri; V.Faja




Viti 3

Viti | nr | Lénda Data Ora Salla Komisioni
3 1 Teknike Bankare 17/03/2026 14:00 404 P. Saraci; L Kopliku
3 2 Sjellje Investitore 19/03/2026 14:00 504 E.Kalaj; N.Kiri
3 2| Shatbinet e Sig. dlie Konsulanscss 19/07/2026 16.00-18.00 404 N.Kiri, [Kaly
3 3 | Praktiké Profesionale 24/03/2026 14:00 Lab2 P.Saragi; N.Kiri
3 4 Financa Publike 25/03/2026 14:00 504 E.Bashi; LKopliku
3 4 1 Drejlun Projektesh 25/03/2026 16:00-15:00 404 L2 Deyleri; L.Dashi
3 53 | Drejthn Investlnesh 01/04/2026 14.00 504 B.Dragusha, LKopllka
3 | 5 | Finance Ndérkombelare 01/04/2026 U16:00-18:00 | 504 K Hela; I Vajushi
3 6 Analize Financiare 02/04/2026 14:00 404 F. Molla; EKopliku
3 7 | Anglisht Biznesi/ 07/04/2026 14:00 404 D.Kraja: LGivli
3 T | Tusqisht 0770412076 14-00 404 Fatih ARST ANDAS | Verzana
NIKSHIQIL
8 | Kontabilitet Bankar/Taksim 10/04/2026 14:00 404 E.Bashi; E.Barbullushi

Koordinatori i programit
Bachelor Financé — Kontabilitet
Dr. Petér Saraci

Pérgjegjése e njésisé bazé Financé - Kontabilitet
Prof. Dr. Fatbardha Molia




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

s FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

Nr,258 Prot Shkodér,mé .2%./ 02/2026

Lénda: Pércjellja ¢ datave dhe komisioneve (@ riprovimeve t& Mars-Prill. viti akademik 2023-
2026, pér ciklin e paré Bachelor, ciklin e dyté Master Shkencor dhe Master Profesional,

Departamenti i Administrim Biznesit

Prof.Asoc.Dr. Elidiana Bashi
DEKANE E FAKULTETIT EKONOMIK

NE vijim t€ organizimit t& procesit mésimor dhe provimeve pér vitin akademik 2025-2026, ju

pércjell datat dhe komisionet e riprovimeve pér semestrin e paré, pér:

e Ciklin e paré t& studimeve Bachelor, dhe

o Ciklin e dyté té studimeve Master Shkencor dhe Master Profesional, t& Departamentit té

Administrim Biznesit.

Ju faleminderit p&r mirékuptimin!

PIERGJIEGJIES | DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRIM BIZNES

Prof.Asoc.Dr. Ylvije Kraja

S/



AL Fakulteti EKONOMIK
Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES,
Sezoni i Riprovimeve 16 Mars - 10 Prill 2026 BACHELOR

Data Ora Salla Komisioni
el Mikroekonomi 17 Mars 14.00 104 A. Borici, N. Mehmetaj
2 Makroekonomi 19 Mars 14.00 104 N. Mehmetaj, D. Luli
3.1 Kontabilitet Financiar 1 modul 27 Mars 14.00 104 F.Molla, E. Bashi
3.2 Konlabilitel Financiar 2 modul 27 Mars 14.00 104 F.Molla, E. Bashl
4 Statistike 31 Mars 14.00 104 A. Borici, A. Selimi
5 Menaxhim 30 Mars 14.00 104 A. Halluni, B. Dionizi
6 Karmunikim Biznesi 1Pl 14.00 104 A. Berberi, A. Haverl
/ Ligje Biznesi 3 Prill 14.00 104 I. Duhanxhi, E. Bisha
g GJuhe e huaj - Anglisht / Prill 14.00 104 A. Zaganjori, B. Marku
Ialishl 7 Prill 14 00 104 F Simeqi, A Tafilica
Gjermanisht 7 Prill 14.00 104 J. Kruja, R. Xhuxha;
Frengjisht 7 Prill 14.00 104 E. Shyti, M. Zoga
9 Matematike 9 Prill 14.00 104 I. Kopliku, S. Duraj
VITI 2 Data Ora Salla Komisioni
1.1 Drejtim Financiar modul 18 Mars 14.00 104 B. Dragusha, A. Kinka
1.2 Baza Finance modul 18 Mars 16.30 104 A. Kinka, B. Dragusha
2 Sisteme Informacioni Menaxheriale 19 Mars 14.00 104 B. Bushati, S. Shpuza
3.1 Baza Marketing modul 25 Mars 14.00 104 A.Hasa, A. Gjura
3.2 Marketing Sherbimesh modul 25 Mars 14.00 104 A. Gjura, A. Hasa
4 Bazat e Drejtimit te Biznesit te vogel 26 Mars 14.00 104 Y. Kraja, A. Borici
5 Menaxhim Cilesie 2 Prill 14.00 104 B. Dionizi, V. Paja
6 Kontabilitet Kosto e Drejtimit 3 Prill 14.00 104 E. Barbullushi, S. Ulginaku
7 Menaxhim Burimesh Njerézore 7 Prill 14.00 104 M. Curcija, B. Dionizi
8 Statistike e Aplikuar 8 Prill 14.00 104 E.Drishti, J. Muja
VITI 3 Data Ora Salla Komisioni
1 Drejtim Operacional 24 Mars 14.00 104 E. Bejleri, V. Paja
2 Drejlim Projeklesh 24 Mars 14.00 104 E. Bejlerl, V. Paja
3 Biznes Nderkombetar 26 Mars 14.00 104 A. Borici, V. Paja
4 Menaxhim Strategjik 31 Mars 14.00 104 A. Halluni, B. Dionizi
5 HSHM 1 Prill 14.00 104 E. Bejleri, A. Berberi
6 Drejtim Investimesh 2 Prill 14.00 104 B. Dragusha, A. Kinka
7.1 Léndé me zgjedhje Gjuhé shqgipe 8 Prill 14.00 104 0. Baja, A. Uruci;
7.2 Léndé me zgjedhje - Turgisht 8 Prill 14.00 104 F. Arslanbas, V. Nikshigi;
7.3 Lendé me ¢gjedhje - Anglisht 8 Prill 14.00 104 B. Marku, A. Zagan]ori
8.1 Léndé me zgjedhje - Tregu i punés 8 Prill 14.00 104 E. Drishti, Y. Kraja
a?z Léndé me rgjechje - Tregje financiarg 8 Prill 14.00 104 E. Kalaj, F. Molla
9 Praktika 9 Prill 14.00 104 A. Berberi,, A. Halluni,
Programi Vjeter Data Ora Salla Komisioni
A...iMatematike 2 modul (Vitil)  t 9Pl :1400% 104 i . .LKoplku .
Kordinatore Programi Pérgjegjese Deparfaﬁ;ghti
Dr. Alba Barberi Prof. as. Dr. Ylvije Kraja

)
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

MASTER SHKENCOR ADMINISTRIM BIZNES

DATAT RIPROVIME 16 Mars- 10 Prill 2026

NR LENDA DATA | ORA | SALLA KOMISIONI
1
Financé Korporatash 18.03 14:00 104 A Kinkaj, F. Molla
2
Lkonomiks Menaxherial 19.03 14:00 104 N. Mehmetaj, Y.Kraja
3
Menaxhim Operacionesh 24.03 14:00 104 E. Bejleri, A. Berberi
4 | Drejtim Marketing 26.03 14:00 202 A.Troshani, A.Zmijancj
Sistemi Informacioni
5 Menaxheriale te Avancuara 30.03 14:00 104 B.Bushati, S.Shpuza
6 | Sjellje Organizative 1.04 14:00 104 A. Berberi, M.Curgia
7 | Kontabilitet Menaxherial 7.04 14:00 404 N.Kiri, [.Kopliku
8 | Menaxhim Financiar i 9.04 14:00 104 A. Borigi, M. Curgija
Kompanive Shumékombéshe
Viti 11
NR LENDA DATA | ORA | SALLA PEDAGOGU
1 Ekonometri 17.03 14:00 104 A. Borici, E.Drishti
? Menaxhimi Global Biznesi 25.03 14:00 104 A Borigi, M. Curgija
Strategji dhe Qeverisje
3 Korporatash 31.03 14:00 104 A Halluni, Y. Kraja
4 Metoda Kétkimni 3.04 14.00 104 Le.Dushiti, A.Borig
5
Praktike Profesionale 10.04 14:00 104 A. Borigi, Y.Kraja

Koordinatore e Masterit

Prof. As. Ph.D. Nevi

[

MEHMETAJ

Pérgjegjés Departamenti Administrim-Biznes
Prof. As. Dr. Ylvije KRAJA

&




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

MASTER PROFESIONAL ADMINISTRIM BIZNES

DATAT RIPROVIME 16 Mars- 10 Prill 2026
Linda Dat i saihy | Pedagogo
Menaxhim financiar 18.03.2026 | 14.00 104 Aurora Kinka
_ ) I Mella
Ekonomiks Menaxherial 19.03.2026 | 14.00 104 Nevila Mehmetaj
A, Borigi
Menaxhim operacional 24.03.2026 | 14.00 104 Cmirjeta Bejleri
Alba Berberi
Aftési e marrje vendimesh 25.03.2026 | 14.00 204 Ylvije Kraja

menaxheriale

Alba Berbert

Menaxhim global biznesit 27.05.2026 | 14.00 104 Albana Borici
M. Curcija
Drejtim marketing 26.03.2026 | 15.00 202 Arjeta Troshani
Azra Zmijanej
Menaxhim strategjik 31.03.2026 | 14.00 104 | Arjola Halluni,
B.Dionizi
Menaxhim SME-ve e 01.04.2026 | 14.00 202 Brikene Dionizi
sip€rmarrjeve & reja Arjola Halluni
Drejtim cilésie 02.04.2026 | 14.00 104 Brikene Dionizi,
A. Halluni
Metoda kérkimi/ 03.04.2026 | 14.00 104 [.. Drishti,
Ekonomiksi i Tregut te Ardita Borici
Punes
Sjellje organizative 07.04.2026 | 14.00 104 Mutio Curciju,
Alba Berberi
Kontabilitet drejtimi 08.04.2026 | 14.00 404 Nevila Kiri
Irsida Kopliku
Praktike Profesionale 09.04.2026 | 14.00 104 Emirjeta Bejleri

Brikene Dionizi

Koordinatore ¢ Muasterit

Dr. Brikene DIONIZI

Pérpgjegjés Departamenti Administrim-Biznes

Prof. As. Dr. Ylvije KRAJA

S




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI TURIZEM

Nr 257 Prot Shkodér, mé 17.02.2026
LENDA: Pércjellje e datave té sezonit té riprovimeve 16 Mars -10 Prill 2026

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik -Prof.as.Dr. Elidiana Bashi

Me anén e késaj shikiese ju péicjellimn datat e riprovimeve (& sezonil le riprovimeve 16 Mars — 10
Prill 2026 pér programet e ciklit t& paré dhe t€ dyté, té vitit akademik 2025 — 2026 qé& ofron
Departamenti i Turizmit.

Pérgjegjése e njésisé bazé Turizém

Prof. Dr. Arje%ni

Bashkéngjitur: Datat e riprovimeve pér programet e ciklit t€ paré dhe té dyté té€ Departamentit té
Turizmit



UNIVERSITETI | SHKODRES
FAKULTETI EKONOMIK

DEGA: TURIZEM

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI I
VITT AKADEMIK 2025-2026

PROGRAM 1 STUDIMIT BACHELOR NE ‘TURIZEM”
Periudha e riprovimeve:
Viti 1 23: 16 Mars- 10 Prill 2026

17.03.2026 207 14:00 N.Mehmetaj; Y. Kraja

Menaxhim Biznesi 01.04.2026 202 | 14:00 | D.Dionizi; A.Derbar]

Komunikim Bizensi 01.04.2026 202 14:00 A.Befberi; B.Dioniz:
Marketing 24.03.2026 202 14:00 A.Hasaj; S.Baraku

Makroekonomi 25.03.2026 202 [ Kraja; G. Haxhija
Baza Turizmi 26.03.2026 202 14:00 |© M.Dibra; G.Mema
Statistike e dinamika ne Turizem 02.04.2026 202 14:00 M.Dibra; A. Anamali

Gjuhe e huaj (Gjermane; Frenge;
Anglisht; Italisht)

QO | NP | N

07.04.2026 202 14:00 R.Xhuxha A.Tafilica

1 Menaxhim Ushqgim e Pijesh 17.03.2026 14:00 R.Dhora; G.Mema
2 Menaxhim Ngjarjesh 08.04.2026 202 14:00 :_.Gjuraj; G.Mema
3 Marketing Turistik 10.04.2026 202 | 14:00.[ ¢ A Gjuraf; G.Mema
4 Transporti ne Turizem 27.03.2026 202 14:00 S.Baraku; E.Kalaj

5 Ekonomiks Transporti 27.03.2026 262 14:00 L.Kalaj; S.Baraku

6 Dr. Cilésie Shérb. Turizém 30.03.2026 202 14:00 R.Dhots, G.Metna
7 Principe Tinane e lnvestimesh 18.03.2026 202 14:00 A Kinkaj; F.Molla
3 Kontabilitet Fin. e Kosto 31.03.2026 207 14-00 I Kopliku; F.Molla




DATAE
PROVIMIT

SALLA

KOMISIONI

Turizem Urban 06.04.2026 202 14:00 R.Dhora; G.Mmeaj
2 Menaxhim Hotele e SR 19.03.2026 202 14:00 B.Bushati; A.Gjuraj
3 Zhvillim Produkti Turistik 07.04.2026 202 14:00 S.Baraku; A.Gjuraj
4 Menaxhim Negociatash 07.04.2026 202 14:00 A.Gjuraj; S.Baraku
5 Kulture Gjuhe 07.04.2026 202 14-:00 O Baja; S Baraku
6 Menaxhim i udhetimi & TO 24.03.2026 202 14:00 Alasaj; S.Baraku
yi Plamfikun dhe Zhvillim Turizimni 09.04.2026 202 14.00 M.Dibra; G.Mema
8 Ligje Turianii 07 04 2026 200 | 1400 | A Kokay: I Baraku
9 Gjuhe e huaj (T'urke; Italiane) 07.04.2026 202 14:00 | O.Tekeoglu; A Tafilica
10 Praktika profesionale 03.04.2026 202 14:00 A.Gjuraj; G.Mema

Kordinator i programit
Sead Baraku Phd,c

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:
Prof. Dr. Arjeta Troshani

[



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Fakulteti Ekonomik

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

PROGRAM I STUDIMIT MASTER PROFESIONAL
“TRASHEGIMI KULTURORFE & MENAXHIM TURIZMI”
DATAT E RIPROVIMEVE TE PRANVERES (16.03-10.04.2026)

LENDA | Data | Ora | Salla | KOMISIONI
VITIL i I-ré

Ekonomiks dhe strategjite | 01.04.2026 | 14.00 202 | Dr. Alkida Hasaj
menaxheriale Sead Baraku PhD (c)
Administrimi publik dhe | 07.04.2026 | 14.00 | 404 | Dr Nevila Kiri
trashegimia kulturore Prof.as.Dr Fatbardha Molla
Menaxhim dhe plan biznesi | 02.04.2026 | 14.00 202 | Prof. As. Dr.Mirjam Dibra
ndermmarjeve turistike Prof. Dr Arjeta Troshani
Marketingu i 26.03.2026 | 14.00 | 202 | Prof.Dr. Arjeta Troshani
destinacioneve turistike Dr. Arjeta Anamali
Komunikim Kulturor dhe | 30.03.2026 | 14:00 202 | Prof.As.Dr Dhurata Hoxha
Turisitk Dr.Aterda Lika

Sead Baraku PhD (c)
Arkeologji dhe Histori Arti | 03.04.2026 | 14:00 | 202 Prof. As. Dr Simon Lufi

Marsel Nilaj
Turizém Kulturor 17.03.2026 | 14:00 | 201 Dr.Romina Dhora

Prof.Dr. Arjeta Troshani
Trashegimi Kulturore 31.03.2026 | 14:00 | 202 | Prof. Dr Nertila Ljarja

Dr. Bendis Kraja

Viti i II-té

Geoturizem 18.03.2026 | 14:00 | 202 | Prof. As. Dr. Bresena Kopliku

Prof as.dr.Flora Gjoni
Ligje Turizmi 19.03.2026 | 14:00 | 202 | Dr. Idlir Duhanxhi

Dr. Meris¢ Rukaj
SIM ne Turizem Kulturor | 27.03.2026 | 14:00 202 | Prof As Dr Mirjam Dibra

Prof.Dr Arjeta Troshani
Metoda Kerkimi 24.03.2026 | 14:00 201 | Dr.Alkida IMasaj

Sead Baraku PhD (c)
Praktike 08.04.2026 | 14:00 201 | Prof.Dr Arjela Troshani

Prof. As.Dr Brilanda Bushati

Kordinator i programit:
Dr. Arjeta Anamali

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:

Prof.Dr. Arjeta Troshani
U0 15, Tnenlinin

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA £E SHQIPERI1SE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TUREZMIT

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT TE VIESHTES
VITI AKADEMIK 2025-2026

PROGRAMIISTUDIMIT )
MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM”

Periudha e riprovimeve:
Viti 1-2: 16 Mars - 10 Prill 2026

Vitii Paré

Ekonomiks Turizmit 01.04.2026 Dr.Alkida .Hasaj
1 202 14:00 | Prof.as.Dr. Mirjam
Dibra
» Turizém Gastronomik 17.03.2026 201 14:00 Dr.quina Dhora.
Dr. Arjeta Anamali
Zhvillimi | Turizmit té 27.03.2026 Prof.as.Dr. Mirjam
3 Qéndrueshém 202 14:00 | Dibra
Dr. Arjeta Anamali
Drejtim Financiar 25.03.2026 Dr.Kleida Tufi
4 504 14:00 | Prof.as.Dr.Elidiana
Bashi
Trashégimi Natyrore&Ambjenti né 08.04.2026 Dr.Aurora Dibra
5 . 201 14:00 i - .
Turizém Prof.Dr.Anila Neziri
Marketing Turistik Ndérkombétar 26.03.2026 Prof.Dr.Arjeta
6 202 14:00 | Troshani
Dr. Arjeta Anamali
Sjellje Crganizative 07.04.2026 104 14:00 Dr.Mario Curc.i_ja
7 Prof.as.Dr.Ylvije
Borici
g Sjellje Konsumatore né Turizem 30.03.2026 503 14:00 Dr.Ro.rnina Dhora_
Dr. Arjeta Anamali




Kordinatore e programit té studimit

Dr.Alkida Hasaj

Viti i Dyté
DATA E
PROVIMIT SALLA KOMISIONI
Manaxhim i Qéndrueshém i 19.03.2026 Prof.as.Dr. Brilanda
1 Destinacionit 202 14:00 | Bushati
Dr. Ervis Krymbi
Ekoturizém dho Turizém Rural 02.04.2026 Dr.Arjeta Anamali
2 207 14:00 | Prof.Dr. Arjela
Troshani
Strategji Turizmi 03.04.2026 _ Dr.Atjola Dergjini
3 202 | 1400 | o Atise Mgl
Metoda Kérkimi L& Avancuara né 24.03.2026 Dr.Alkida Hasaj
4 Turizém 202 14:00 | Prof.as.Dr.Mirjam
Dibra
Praktike 09.04.2026 Prof.as.Dr. Mirjam
5 202 14:00 | Dibra
Dr.Romina Dhora

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit

Prof.Dr.Arjeta Troshani
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

) Programi i studimit
MASTER SHKENCOR “MARKETING INOVATIV”
DATAT E RIPROVIMEVE
Viti akademik 2025-2026

Titulli i léndés | Data | Ora l Salla I Komisioni
o e s Vit Pare . -
Drejtim Financiar 25.03 14.00 404 Dr.K. Heta
Dr.A. Pulti
Menaxhim Marketing 26.03 14.00 | 104 | Prof.Dr.A. Troshani
Dr.A. Zmijanej
Menaxhim Dizajni 24.03 14.00 | 104 | Dr. Senad Xhexhovi
Dr. Rubin Mandia
Menaxhim Strategjik i 19.03 14.00 | 504 | Prof. As. Dr.B.Bushati
Teknologjisé Dr. A. Anamali

Kordinatore e programit té studimit Pérgjegjése e Departamentit t€ Turizmit
Dr. Romina Dhora Prof. Dr. Arjeta Troshani

&\v\\ﬁ, Poilions ax

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, htip://éeé.unishk.edu.al, inforunishk.edu.al




